
EMLAK34 Arsa Ofisi Danışmanlığı
57 55 586-532 90+:هاتف

40 30 875-544 90+:رقم الجوال

www.emlak34.com تاريخ:25-02-2026 08:02--- صفحة: 1/4

ESTON ŞEHİR KORU TURKEY / ISTANBUL / BAŞAKŞEHIR

حالة المشروع:
تسليم فوري

منطقة التنمية:
7,000 m²

EMLAK34- Gayrimenkul Danışmanlığı
Kabakça Mahallesi Halitpaşa Sokak No:99/15 Çatalca - İstanbul

Istanbul / Çatalca / Köyler
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KADİR ÖZEL
مسئول الشركة
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İstanbul’un yatırım degeri günden güne artan bölgesi Bahçesehir’de, merkezinde
doga sevgisinin filizlendigi yepyeni bir yasam konseptiyle ve
az katlı mimarisiyle Eston Sehir Koru, sakinlerini bekliyor. Yesilin her tonunu
barındıran, dört bir yanı dogayı kucaklayan,
dinginligin yanı sıra sosyal olanaklarıyla da kaliteli ve prestijli bir yasamdan
beklentileri karsılamaya hazır Eston Sehir Koru ile yeni bir
düzene adım atmaya hazırlanın.

Eston Sehir Koru’da saglıklı bir yasam için ihtiyacınız olan her sey ayaklarınızın
altında... Üretimine katkıda bulunabileceginiz meyve
bahçelerinde taze ve organik meyveleri dalından kopararak yiyebileceksiniz.
Kapalı-açık yüzme havuzları ve saglık merkeziyle zinde ve saglıklı bir yasama
sahip olmak için Koru’dan uzaklasmaya gerek
duymayacaksınız. Doga ile iç içe yer alan yürüyüs yollarında günün dilediginiz anı
keyif dolu yürüyüsler yapabilecek, açık
meditasyon alanları, mini futbol ve basketbol sahaları, bisiklet ve kosu yolları
sayesinde istediginiz aktiviteyi evinizin yanı basında
gerçeklestirebileceksiniz.
مرافق عامة
Eston Sehir Koru’da sosyal iliskileriniz hiç olmadıgı kadar sıcak olacak. Sosyal
tesislerde komsuluklarınız dostluga d.nüsürken,
ortak parti alanlarında özel gün kutlamalarınız için misafirlerinizi doganın içinde
agırlama sansı bulabilecek,
açık hava barbekü alanlarında arkadaslarınızla lezzetin tadını çıkarıp, yesil
alanlarda dostlarınızla nese içinde piknik
yapabileceksiniz. Amfi tiyatro ve gösteri alanlarında aileniz ve sevdiklerinizle
eglence dolu anlar yasarken, Koru’lu yasamın bulusma noktası olan sosyal
tesisteki kafede sevdiklerinizle sıcacık bir kahve
esliginde keyifli sohbetler etmek hayal degil
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